
Kupní smlouva 
 

podle ustanovení § 2079  a násl.zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
 
Kupující: Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 11000 Praha 1 
                         zastoupena ředitelem Ing. Tomášem Wenclem, MBA 
                          IČO: 60457856                        

DIČ: CZ 60457856                
           zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
                         bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,č.ú.123-246450247/0100 
                         ID datové schránky: 6vtfr9w 

 
  (dále  jen „kupující“) 
 

a 
 
Prodávající: COFEEBREAK  s.r.o.   

se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5  
IČO: 27189805 
DIČ: CZ27189805 
Zastoupená:  na základě plné moci 
ID datové schránky: msev8ed 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103125  
(dále jen „prodávající“) 

  
tuto kupní smlouvu 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem technologie  

 
název počet stav cena bez DPH 

Automatický kávovar WMF 1100S 1 nový 79.853,- 

Příslušenství – lednice na mléko 1 nový 17.402,- 

    
 
dále jen „předmět koupě“. 

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a byl seznámen s jeho vlastnostmi a 
stavem. 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat -  
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou 

v článku IV. této smlouvy. 
III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 
přechod vlastnického práva 

 



1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě na základě předávacího protokolu v den instalace 
technologie v místě, které určí kupující. Vlastní prodejní cena obsahuje i poplatek za instalaci, nad 
rámec ní bude prodávajícím účtován jen případný materiál nutný k instalaci (hadice, spojky, 
kohoutky apod.) a filtrace vody, nemá-li kupující vlastní. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím a zaplacením celé kupní ceny 
dle článku IV. této smlouvy. 

 
 
 

IV. 
Cena a způsob úhrady 

 
1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena v celkové výši 97.255,- Kč bez 

DPH (slovy devadesát sedm tisíc dvě stě padesát pět korun českých bez DPH). 
2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího na základě  

daňového dokladu vystaveného prodávajícím s fakturační splatností 21 dnů. 
3. V případě, že nebude dodržen termín platby dle článku IV. bodu 2 této smlouvy ze strany 

kupujícího, vlastnické právo k předmětu koupě nevzniká a kupující je povinen odevzdat předmět 
koupě na výzvu prodávajícího. V případě prodlení vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady. 
 

VI. 
Záruka a servis 

 
1. Prodávající poskytne Kupujícímu záruční servis v době trvání 24 měsíců.  Záruční servis se 

nevztahuje na škody způsobené manipulací s technologií v rozporu s návodem k použití technologie, 
anebo v důsledku nedodržené denní údržby, viz pokyny výrobce. Mezi základní body průběžné údržby 
patří zejména dodržování denní údržby dle přiloženého manuálu, tj. používání originální chemie při 
čištění vnitřních částí kávovaru a mléčných cest a instalace funkčního změkčovače vody. 

2. Každá vniklá závada bude v průběhu trvání záruční doby posouzena a zdokumentována. Prodávající 
vzniklé skutečnosti zanese do Servisní knihy a v případě, kdy se nejedná o záruční opravu, sestaví 
Kupujícímu rozpočet servisního zásahu. Po odsouhlasení provede prodávající opravu. V případě, kdy 
se o záruční opravu jedná, zaznamená ji Prodávající do Servisní knihy a opravu provede na vlastní 
náklady bezodkladně. Záruka se nevztahuje na opravy související s běžným opotřebením technologií a 
výměnu komponentů podléhajícím opotřebení, viz pokyny výrobce technologií. 

3. poplatky za instalaci, záruční servis, pozáruční a mimořádný servis 
a) paušální poplatek za dopravu a instalaci technologie činí 1 500 Kč bez DPH kdekoliv na území ČR; 
b) záruční servis jde k tíži Prodávajícího vč. dopravy, náhradních dílů a práce. Záruční servis se 
nevztahuje na běžné opotřebení, výměny souborů náhradních díků dle pokynů výrobce technologií, 
nebo škody způsobené užíváním v rozporu s návodem k použití 
c) pozáruční a mimořádný servis se řídí ceníkem náhradních dílů a hodinovou sazbou prodávajícího, 
která činí 475 Kč bez DPH, cestovné 10 Kč/ km. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

právními předpisy souvisejícími.  
2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků. 
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající výslovně 

souhlasí se zveřejněním obchodních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění. Prodávající dále souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv 



v souladu se zákonem č. 340/2015Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 
 

4.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.  
 

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., se tímto zavazuje kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy.  
 

6. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 
 
V Praze dne 27.05.2020    V Praze dne 22.05.2020  
 
 
 
…………………………………………………   ………………………………………………… 
                prodávající      kupující 




